
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL RETTORE  

oggetto: Valutazioni comparative per l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

determinato di durata pari a tre anni, prorogabile per ulteriori due anni, di ricercatori/ricercatrici post-

doc ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a), della Legge 30 dicembre 2010 n. 240, nel testo vigente prima 

della data di entrata in vigore della L. 29 giugno 2022, n. 79, indette con D.R. n. 766 del 1° luglio 2024 e 

DD.RR. nn. 1089, 1091, 1093 del 1° agosto 2024: integrazione informazioni progetto “SPACE IT UP!”. 

IL RETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D.R. n. 5 di data 8 gennaio 2024; 

Vista la legge n. 168/1989 “Istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica” ed 

in particolare l’art. 6, in base al quale le Università sono dotate di autonomia regolamentare; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 24, comma 3, lettera a), della Legge 30 dicembre 

2010 n. 240, nel testo vigente prima della data di entrata in vigore della L. 29 giugno 2022, n. 79; 

Visto il “Regolamento per il reclutamento e la progressione di carriera di professori e di ricercatori e per il 

conferimento degli assegni di ricerca di cui all’art. 22, L. 240/2010” emanato con D.R. n. 8 del 10.01.2018 e 

modificato, da ultimo, con D.R. n. 853 del 28.07.2023; 

Visi i propri Decreti n. 766 del 1° luglio 2024 e nn. 1089, 1091, 1093 del 1° agosto 2024, riferiti al Decreto ASI 

n. 53 del 26/01/2024, "Aggiudicazione, a conclusione della fase di negoziazione, della proposta integrale 

denominata “Space It Up!”, sottomessa in data 17/07/2023 in risposta al bando di finanziamento di cui al decreto 

del Direttore generale n. 687/2022 del 26/07/2022, pubblicato in attuazione della deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 71/2022 del 28/04/2022 e avente ad oggetto le Attività spaziali (Tematica 15), di cui all’avviso 

MUR n. 341 del 15/03/2022 per Partenariati Estesi alle Università, ai Centri di Ricerca, alle aziende per il 

finanziamento di progetti di ricerca di base." - CUP E63C24000530003; 

Vista la comunicazione della Divisione Management della Ricerca di data 17 settembre 2024, con la quale viene 

espressa la necessità di integrare i suddetti Decreti con ulteriori informazioni relative al progetto “SPACE IT 

UP!”; 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 2 di 2 

 DECRETA 

 

Art. 1 – Nel D.R. n. 766 del 1° luglio 2024 e nei DD.RR. nn. 1089, 1091, 1093 del 1° agosto 2024, le informazioni 

relative al progetto “SPACE IT UP!” sono integrate come segue: 

Progetto "SPACE IT UP! Contratto ASI n.2024-5-E.0 CUP Master n.  I53D24000060005”;  

CUP di progetto n.  E63C24000530003. 

Art. 2 - Restano ferme tutte le altre disposizioni previste dal D.R. n. 766 del 1° luglio 2024 e dai DD.RR. nn. 

1089, 1091, 1093 del 1° agosto 2024. 

 

Il Rettore 

Prof. Flavio Deflorian 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-09-23T16:50:52+0200
	IT
	Flavio Deflorian


		2024-09-24T09:16:19+0200
	Università degli Studi di Trento




